各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、海洋博公園・熱帯ドリームセンターでは、きたる 2月 1日（土）から開催される「沖縄国際洋

蘭博覧会」のオープニングセレモニーを行いますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪沖縄国際洋蘭博覧会、関連イベントについて≫沖縄国際洋蘭博覧会事務局

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3785

≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 26年 1月 27日

～不思議の国のオーキッドガーデン～

『沖縄国際洋蘭博覧会』いよいよ開催！！

●日 時：平成 26年 2月 1日（土）

 8：20～（集合場所 8：10）

●場 所：熱帯ドリームセンター

●実施内容：

8：20～ オープニングセレモニー

8：30～ 審査員長による入賞作品紹介

       ※審査員長：合田 一之（ごうだ かずゆき）

          （日本洋蘭農業協同組合 組合長）

←沖縄国際洋蘭博覧会 2013（昨年度）大賞／内閣総理大臣賞受賞作品

国内最大級のラン展示会。国内外の愛好家や生産者が育てた選りすぐりの

ランが出展され、最優秀作品には国内の蘭展では唯一「内閣総理大臣賞」が授

与されます。今年は『不思議の国のオーキッドガーデン』をテーマに、華や

かなランの装飾で幻想的な世界を演出！また、大人から子どもまで楽しめる

イベントもございます。

国内最大級のラン展示会「沖縄国際洋蘭博覧会」のオープニングセレモニーを

行います！セレモニー後、審査委員長による入賞作品の紹介もございます。

昨年度会場風景

2/1（土）～11（火・祝）